
KUPNÍ SMLOUVA

Číslo smlouvy: SVS/2020/150758—G

Název zakázky: Nákup notebooků pro potřeby SVS

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

(dále jako „Smlouva“):

Kupující: Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2

IČO: 00018562

DIČ: není plátcem

právní forma: organizační složka státu

bankovní spojení:

Číslo účtu: _

zastoupeno: _ústřední ředitel SVS

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: _ředitel

odboru informatiky SVS

tel:

(dále jen „Kupující77)

  

a

Prodávající: TOPSOFT JKM spol. sro

se sídlem: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 413 01

IČO: 25403435

DIČ: CZ25403435

zápis v obchodním rejstříku: KS v Ústí nad Labem, vložka C15532

právní forma: spol. sro.

zastoupena—jednateli
kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:_ednatel

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen

„Smluvní strana“)



1.1

1.2

1.3

2.1

1.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Režim Smlouvy

Smlouva je uzavřena podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a to na základě výsledků veřejné zakázky s

názvem „Nákup notebooků pro potřeby SVS“. Smlouva nebyla uzavřena na základě

zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Prodávající prohlašuje, že:

splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené ve Smlouvě, aje oprávněn Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb.,

o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

zároveň se zavazuje bezodkladně informovat Kupujícího o svém hrozícím úpadku;

se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace,

popř. výzvy pro podání nabídek, Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen

„Zadávací dokumentace);

je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou

stanovena tato výkladová pravidla:

v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky

vyjádřený Zadávací dokumentací;

v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní

ustanovení Zadávací dokumentace;

v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít

přednost ustanovení Smlouvy.

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základě této Smlouvy se Prodávající zavazuje odevzdat Kupujícímu následující zboží:

15 ks notebooků Typu 1; 75 ks notebooků Typu 2 a včetně příslušenství (dále jen

„Zboží“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od

Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za Zboží Prodávajícímu kupní cenu specifikovanou

2



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

ve čl. 7.l této Smlouvy (dále jen „Kupní cena“). Podrobná specifikace Zboží dodávaného

Prodávajícím na základě Smlouvy, včetně všech požadavků Kupujícího na Zboží, je

uvedena V příloze č. 2 této Smlouvy nazvané „Technická specifikace Zboží“.

III.

ZBOŽÍ

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci

sjednané V této Smlouvě, zejména ve čl. 2.1 a V příloze č. 2 Smlouvy.

Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy,

technickými normami a Zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité,

nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží.

Zboží musí být dodáno Prodávajícím Kupujícímu včetně všech oprávněni a práv duševního

vlastnictví (zejména licenci) tak, aby měl Kupující veškerá práva nezbytná k řádnému a

nerušenému užívání Zboží a nakládání se Zbožím. Zboží musi plně vyhovovat jakýmkoliv

právním předpisům a technickým normám aplikovatelným na něj v České republice, a to

bez ohledu na původce takového předpisu, tedy včetně aplikovatelného práva EU.

Dodané Zboží musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.

Prodávající je povinen Kupujícímu dodat a odevzdat spolu se Zbožím veškeré doklady

adokumenty vztahující se ke Zboží, jež jsou nezbytné křádnému užívání Zboží a

křádnému nakládání se Zbožím (dále jen „Dokumentace“). Dokumentace musí být

Kupujícímu předána v českém jazyce, není-li písemně dohodnuto Smluvními stranami

vkonkrétním případě jinak. Prodávající je povinen na základě této Smlouvy dodat

Kupujícímu spolu se Zbožím zejména následující Dokumentaci:

- návody k obsluze.

Kupující si nevyhrazuje možnost změny závazku.

IV.

MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

Smluvní strany se zavazují v termínu do 10 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy, formou inicializační schůzky, vypracovat postup a harmonogram dodávek.

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu

V následujícím druhu, množství a v následujících lhůtách:



4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

 

Druh Zboží Množství Lhůta pro dodání

 

Nejpozději do 60 kalendářních dnů ode

Notebook Typ 1 15 ks dne nabytí účinnosti Smlouvy

 

Nejpozději do 60 kalendářních dnů ode

Notebook Typ 2 75 ks dne nabytí účinnosti Smlouvy

    
 

Lhůta a termín dodání:

Prodávající je povinen dodát Zboží Kupujícímu do konce lhůty pro dodání Zboží

uvedeného V ěl. 4.2 Smlouvy (dále jen „Lhůta pro dodání“). Termín dodání Zboží

Prodávajícím Kupujícímu (dále jen „Termín dodání“) je stanoven na kterýkoliv pracovní

den V rámci Lhůty pro dodání, á to v rozmezí od 8:00 do 15:00 hodin nebude-li pro

konkrétní dodávku Zboží mezi stranámi dohodnuto jinak.

Po dobu odkladu Termínu dodání v důsledku stanovení náhradního závazného Termínu

dodání Kupujícím a po dobu prodlení Kupujícího s převzetím Zboží se Prodávající nemůže

dostat do prodlení s dodáním Zboží z důvodu uplynutí Lhůty pro dodání.

Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu na místa určená Kupujícím dle seznamu

míst plnění uvedeném V Příloze č. 2 ZD á Příloze č.4 této smlouvy.

Kupující je oprávněn Prodávajícímu pro případ konkrétní dodávky Zboží dle čl. 4.2

Smlouvy předem písemně sdělit jinou adresu v České republice, kam je Prodávající povinen

dodat (část) Zboží, pokud tak Kupující výslovně stanovil v Zádávací dokumentaci.

Prodávající je oprávněn tákovou změnu místá dodání Zboží písemně odmítnout, je-li mu

doručena méně než 2 (dva) pracovní dny před plánovaným Termínem dodání dle čl. 4.2 a

4.3 Smlouvy. V souvislosti se změnou adresy místa dodání Zboží dle toho odstavce

Smlouvy nemá Prodávající nárok na žádné dodatečné platby od Kupujícího.

v.

ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady a nebezpečí dodát do místa dodání

stanoveného ve čl. 4.5 nebo podle čl. 4.6 této Smlouvy, a to ve Lhůtě pro dodání a Termínu

dodání stanovených dle čl. 4.2 á ěl. 4.33 Smlouvy. Společně s dodáním Zboží je Prodávající

povinen Kupujícímu předat veškerou Dokumentaci dle čl. 3.5 této Smlouvy.



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu při převzetí Zboží jeho prohlídku za účelem

ověření dodržení druhu, množství, vlastností, technické specifikace, kvality a funkčnosti

Zboží. Kupující je oprávněn přizvat k prohlídce Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole

úplnosti Dokumentace kteréhokoliv svého zaměstnance, poradce či jakoukoli jinou třetí

osobu (zmocněnce)

Poté, co si Kupující Zboží za účelem stanoveným V čl. 5.2 Smlouvy prohlédne, ověří jeho

funkčnost a zkontroluje úplnost předané Dokumentace, sepíší Smluvní strany o odevzdání

a převzetí Zboží předávací protokol (dále jen „Předávací protokol“). Vzor Předávacího

protokolu je přílohou č. 1 Smlouvy. Současně s podpisem Předávacího protokolu

je Prodávající povinen předat Kupujícímu potvrzení o záruce zajakost (záruční listinu), aby

mohl Kupující řádně uplatnit u Prodávajícího případné vady Zboží. Zboží se považuje za

řádně odevzdané Prodávajícím a převzaté Kupujícím, tj. za řádně dodané, až okamžikem

podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

Kupující není povinen převzít Zboží a podepsat Předávací protokol ve smyslu čl. 5.3

Smlouvy V případě, že na základě prohlídky dle čl. 5.2 Smlouvy zjistí, že Zboží nebylo

dodané Prodávajícím řádně a trpí vadami, zejména pokud neodpovídá druh, množství,

vlastnosti, technická specifikace a/nebo kvalita Zboží specifikaci požadované ve Smlouvě,

Zboží nesplňuje parametry funkčnosti stanovené ve Smlouvě anébo nebyla spolu se Zbožím

dodána Dokumentace dle čl. 3.5 Smlouvy. V případě, že Kupující odmítne Zboží převzít a

podepsat Předávací protokol, sepíší Smluvní strany o této skutečnosti záznam o odmítnutí

převzetí Zboží Kupujícím, kde Kupující uvede důvody a vady Zboží, na základě kterých

odmítl Zboží převzít (dále jako „Záznam“). Záznam bude podepsán oběma Smluvními

stranami.

V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených V čl. 5.4 Smlouvy

Zboží převzít a podepsat Předávací protokol, je Prodávající povinen si Zboží odvést a

odstranit vady uvedené Kupujícím v Záznamu. V takovém případě je Prodávající povinen

dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční Zboží splňující veškeré náležitosti

specifikované V této Smlouvě bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve Lhůtě pro

dodání. V případě druhé (náhradní) dodávky Zboží se aplikují čl. 5.1 až 5.4 Smlouvy

přiměřeně.

Veškeré náklady spojené s odevzdáním Zboží v místě dodání nese Prodávající, a to i

V případě náhradních dodávek Zboží ve smyslu čl. 5.5 Smlouvy.

Pokud není sjednáno Smluvními stranami v konkrétním případě jinak, není Kupující

povinen převzít částečnou dodávku Zboží, tj. dodávku Zboží V množství neodpovídajícím

množství uvedenému v čl. 4.2 Smlouvy.

VI.



6.1

6.2

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ

Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží

Kupujícím, tj. okamžikem podpisu příslušného Předávacího protokolu Kupujícím.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží

Kupujícím, tj. okamžikem podpisu příslušného Předávacího protokolu Kupujícím.

VII.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za řádné a včasné dodání Zboží kupní cenu

V následující výši:

 

 

Celková kupní cena Zboží DPH Celková kupní cena Zboží

bez DPH včetně DPH

1.757.055,- Kč 368 981,55 Kč 2 126 036,55 Kč

     
(dále jen “Kupní cena”)

Kupní cena za Zboží uvedená výše v čl. 7.1 Smlouvy je sjednána jako pevná, maximální a

nepřekročitelná, a to s výjimkou zákonné změny příslušné sazby DPH.

Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, zahrnuje Kupní cena veškeré náklady Prodávajícího

spojené s dodáním Zboží, a to zejména veškeré náklady na dopravu, telefonní služby, úplatu

za práva duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu v souvislosti s dodávkou Zboží,

veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. IX. této Smlouvy, veškeré náklady Prodávajícího

na vyhotovení Dokumentace dle čl. 3.53.5 této Smlouvy a jakékoli další případné poplatky

související s plněním této Smlouvy.

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli

dodatečné náklady nebo jakékoli dodatečné poplatky přímo související s plněním této

Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli dodatečný

finanční nárok.

Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení Kupní ceny podpisem Předávajícího protokolu

ke Zboží Kupujícím dle čl. 5.3 Smlouvy, ato vždy ve vztahu k Zboží, které bylo Kupujícím

řádně převzato.

Po řádném převzetí Zboží Kupujícím je Prodávající oprávněn vystavit daňový doklad na

úhradu Kupní ceny dodaného Zboží (dále jako „Faktura“). Faktura musí splňovat

požadavky právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon o DPH“), a ust. § 435 OZ.

6



7.7

7.8

7.9

7.10

7.11

7.12

7.13

Faktura vystavená Prodávajícím musí obsahovat evidenční číslo Smlouvy a ve vztahu

k dodanému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje, které jednoznačně

identifikují fakturované plnění a tuto Smlouvu. Přílohou každé Faktury musí být kopie

příslušného Předávacího protokolu. Pokud Faktura nebude obsahovat všechny požadované

údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Prodávajícím chybně, je Kupující

oprávněn takovou Fakturu Prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků,

aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Kupní ceny. Prodávající je povinen zaslat

Kupujícímu novou (opravenou) Fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne

doručení prvotní (chybné) Faktury Prodávajícímu. Pro vyloučení pochybností se stanoví,

že Kupující není v takovém případě povinen hradit Fakturu v termínu splatnosti uvedeném

na prvotní (chybné) Faktuře a Prodávajícímu nevzniká v souvislosti s prvotní Fakturou

žádný nárok na úroky z prodlení.

Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu Kupní ceny dodaného Zboží nejdříve v den

podpisu Předávacího protokolu osvědčujícího převzetí Zboží Kupujícím. Pokud má být

Zboží dodáno Kupujícímu dle čl. 4.2 Smlouvy a hrazeno dle čl. 7.13 SmlouVy po částech,

je Prodávající oprávněn vystavit Kupujícímu Fakturu na úhradu Kupní ceny dodané části

Zboží nejdříve v den podpisu Předávacího protokolu osvědčujícího převzetí sjednané části

Zboží Kupujícím. Ve všech ostatních případech než uvedených ve čl. 7.13 Smlouvy, je

Prodávající oprávněn vystavit Kupujícímu Fakturu na úhradu celé Kupní ceny až po

úplném dodání Zboží Kupujícímu na základě Smlouvy.

Faktura musí být doručena Kupujícímu nejpozději do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode

dne, ve kterém Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury.

Faktura je splatná nejpozději v den stanovený Prodávajícím na Faktuře, přičemž lhůta

splatnosti Faktury stanovená Prodávajícím nesmí být kratší 21 (dvacet jedna) kalendářních

dnů ode dne doručení Faktury Kupujícímu. V případě vrácení Faktury Kupujícím zpět

Prodávajícímu postupem podle čl. 7.7 Smlouvy započne běžet nová lhůta splatnosti až

okamžikem doručení nové (opravené) Faktury Kupujícímu. Připadne-li poslední den lhůty

splatnosti Faktury na sobotu, neděli nebo státní svátek, pak je posledním dnem této lhůty

nejblíže následující pracovní den.

Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady Faktury vystavené Prodávajícím za dodání

Zboží nebo její části je splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného na Faktuře. Prodávající je ve smyslu

předchozí věty povinen na Faktuře uvádět účet Prodávajícího uvedený v ustanovení

Smlouvy upravujícím Smluvní strany.

Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Úhrada Kupní ceny:

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dodání Zboží Kupní cenu uvedenou ve

7



Smlouvě na základě jedné souhrnné Faktury vystavené Prodávajícím po řádném a úplném

dodání Zboží.

Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že Prodávající

je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý

plátce“). V případě, Že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým

plátcem, zavazuje se Prodávající o tomto prokazatelným způsobem informovat Kupujícího

nejpozději do tří (3) pracovních dní. Stane-li se Prodávající Nespolehlivým plátcem, uhradí

Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude Kupujícím uhrazena

Prodávajícímu až poté, co Prodávající doloží Kupujícímu písemný doklad otom, že uhradil

DPH z Kupní ceny V odpovídající výši příslušnému správci daně.

VIII.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny požadavky stanovené relevantními právními

předpisy, profesními a stavovskými předpisy, příslušnými technickými normami, Zadávací

dokumentací a Smlouvou pro dodání Zboží.

8.2 Prodávající se zavazuje:

8.2.1

8.2.2

8.2.3

8.2.4

8.2.5

8.2.6

dodávat Zboží na základě této Smlouvy v souladu s relevantními právními předpisy,

příslušnými technickými normami a pravidly stanovenými profesními a stavovskými

předpisy;

plnit Smlouvu řádně, zejména včas a bez faktických nebo právních vad,

postupovat při plnění Smlouvy s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností,

sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího a postupovat v souladu s jeho pokyny

a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění Smlouvy, které Kupující

Prodávajícímu poskytl, nebo s pokyny osob k tomu pověřených Kupujícím;

bez zbytečného odkladu oznámit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mohou mít

vliv na povahu nebo na podmínky plnění Smlouvy, zejména je Prodávající povinen

bezodkladně, nejpozději však do 3 (tří) kalendářních dnů, písemně oznámit

Kupujícímu změny své majetkové struktury, změnu své právní formy, snížení

základního kapitálu, vstup do likvidace, zahájení insolvenčního řízení s Prodávajícím

a prohlášení úpadku Prodávajícího,

informovat bezodkladně, nejpozději však do 3 (tří) kalendářních dnů, Kupujícího o

jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění Smlouvy (byť by za ně Prodávající

neodpovídal), o vznesených požadavcích orgánů veřejné moci (státního dozoru) a o

uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly nepříznivě ovlivnit plnění Smlouvy

Prodávajícím,

poskytnout Kupujícímu veškerou nezbytnou součinnost ke splnění předmětu Smlouvy;

8



8.2.7

8.2.8

82.9

8.2.10

8.2.11

na žádost Kupujícího spolupracovat či poskytnout maximální součinnost dalším

dodavatelům Kupujícího;

byl-li vydán Kupujícím provozní řád pro místo plnění Smlouvy, seznámit se s ním,

dodržovat ho a provádět svoje činnosti tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen

provoz na pracovištích Kupujícího, Prodávající zejména zajistí, aby všechny osoby,

které se na jeho straně podílí na plnění předmětu Smlouvy, a které budou přítomny

v prostorách Kupujícího, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy tak,

jak s nimi byly seznámeny Kupujícím;

informovat Kupujícího na jeho žádost o průběhu plnění předmětu Smlouvy a

akceptOVat jeho doplňující pokyny a připomínky k plnění předmětu Smlouvy;

použít veškeré podklady a věci předané mu případně Kupujícím pouze pro účely

Smlouvy a zabezpečit jejich řádné vrácení Kupujícímu, bude-li to objektivně možné

vzhledem k jejich povaze a způsobu použití;

kdykoliv předložit Kupujícímu na jeho Žádost bez zbytečného odkladu originály

veškerých dokladů osvědčujících, že má sám, popř. prostřednictvím svého

poddodavatele, všechna příslušná oprávnění nezbytná k dodání Zboží, a to zejména

oprávnění a certifikáty požadované Zadávací dokumentací. Prodávající je povinen

udržovat veškerá taková oprávnění a certifikáty v platnosti po celou dobu platnosti

Smlouvy. V případě shledání jakéhokoliv nedostatku je Kupující oprávněn vyzvat

Prodávajícího k jeho odstranění a Prodávající je povinen nedostatek bezodkladně po

doručení výzvy odstranit. Prodávající je povinen předložit Kupujícímu originály

dokladů do 3 (tří) pracovních dnů ode dne doručení žádosti Kupujícího.

8.3 Prodávající není oprávněn postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této

Smlouvy či jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

Prodávající není oprávněn jednostranně započítat své peněžité pohledávky vůči Kupujícímu

proti peněžitým pohledávkám Kupujícího vůči Prodávajícímu.

8.4 V případě, že Prodávající využije při plnění Smlouvy třetích osob, zůstává vůči Kupujícímu

plně odpovědný za řádné plnění Smlouvy tak, jako kdyby Smlouvu plnil sám. Uzavření

poddodavatelské smlouvy na plnění části předmětu Smlouvy s poddodaVatelem (třetí osobou)

nezbavuje Prodávajícího jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy.

8.5 Kupující se zavazuje:

8.5.1

8.5.2

8.5.3

poskytovat Prodávajícímu úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému a

včasnému plnění Smlouvy;

zabezpečit pro pracovníky a jiné oprávněné osoby Prodávajícího přístup do určených

objektů Kupujícího za účelem řádného a včasného plnění Smlouvy;

poskytnout Prodávajícímu podklady nezbytné kdodání Zboží, jestliže Prodávající

takovými podklady nedisponuje a objektivně si je není schopen a/nebo oprávněn

9



8.6

9.1

9.2

9.3

opatřit sám;

8.5.4 zabezpečit účast pracovníků Prodávajícího či jím určených osob na pracovních

schůzkách;

8.5.5 poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému a včasnému dodání Zboží.

Jakýkoli podklad či věc ve vlastnictví Kupujícího, která bude předána Prodávajícímu za účelem

jejího použití při plnění Smlouvy, zůstane ve vlastnictví Kupujícího. Jé-li to možné, bude věc

předaná Kupujícím Prodávajícímu vhodným způsobem označena. O předání podkladů a věcí

sepíší Smluvní strany předávací protokol nebo povedou jinou vhodnou evidenci. Pokud není

Smluvními stranami V konkrétním případě sjednáno jinak, zavazuje se Prodávající spolu

s dodáním Zboží vrátit Kupujícímu také veškeré předané podklady a věci. O předání podkladů

a věcí zpět Kupujícímu sepíší Smluvní strany Předávací protokol. Za účelem převzetí podkladů

a věcí si jsou Smluvní strany povinny poskytnout nezbytnou součinnost. Od okamžiku převzetí

podkladu nebo věci Prodávajícím od Kupujícího nese Prodávající nebezpečí vzniku škody,

ztráty nebo zničení takového podkladu nebo věci.

IX.

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST

Prodávající odpovídá Kupujícímu za řádné dodání Zboží, konkrétně za to, že k okamžiku

dodání:

9.1.1 Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či

vady technického zpracování Zboží, 0 vady zjevné či skryté nebo o vady právní či

faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle

účinných právních předpisů,

9.1.2 Zboží bude mít veškeré vlastnosti a funkcionality stanovené ve Smlouvě a

Dokumentaci, není-li určitá vlastnost Zboží ve Smlouvě nebo Dokumentaci výslovně

uvedena, bude mít Zboží vlastnosti obvyklé pro daný druh Zboží.

Kupující je povinen vytknout zjevné vady Zboží do okamžiku jeho protokolárního převzetí,

pakliže se rozhodne i přes zjevné vady Zboží od Prodávajícího převzít, a to v Předávacím

protokolu sepsaném dle čl. 5.3. Smlouvy. Při odstranění takové zjevné vady uvedené

V Předávacím protokolu se postupuje dle čl. 9.7 až 9.21 Smlouvy, přičemž zjevná vada je

uplatněna u Prodávajícího již okamžikem jejího uvedení V Předávacím protokolu a Kupující

Pokud není Kupujícím stanoveno V případě jednotlivého druhu Zboží níže V tomto článku

Smlouvy jinak, poskytuje Prodávající Kupujícímu u Zboží dodaného na základě této

Smlouvy záruku za jakost ve smyslu ust. § 2113 a násl. OZ po dobu 24 (dvacetičtyř)

kalendářních měsíců ode dne převzetí daného Zboží Kupujícím (tj. ode dne podpisu

příslušného Předávacího protokolu Kupujícím), (dále jen „Záruční doba“).

10



9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

Prodávající se V rámci poskytnuté záruky za jakost Kupujícímu zejména zavazuje, že po

Záruční dobu:

9.4.1 bude dodané Zboží způsobilé k použití pro sjednaný či obvyklý účel;

9.4.2 si dodané Zboží zachová specifikaci, funkčnost a vlastnosti stanovené ve Smlouvě,

jinak obvyklé vlastnosti;

9.4.3 bude Zboží bez faktických nebo právních vad.

Záruka za jakost se nevztahuje na vady Zboží vzniklé jeho poškozením Kupujícím nebo

třetími osobami v důsledku manipulace se Zbožím nebo užíváním Zboží v rozporu

s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné

vady Zboží při přiměřeném (neexcesivním) jednáním těchto osob.

Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu skrytou vadu Zboží, kterou mělo Zboží

v okamžiku dodání Kupujícímu a/nebo vadu, která se vyskytla v průběhu Záruční doby

(dále jen „Vytčená vada“) bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující Vytčenou vadu

zjistil (dále jen „Reklamace“).

Kupující je povinen Reklamovat vadu Zboží u Prodávajícího výhradně v písemné formě, a

to v elektronické nebo listinné podobě.

V případě uplatnění Reklamace se běh Záruční doby staví a počíná znovu běžet až ode dne

převzetí bezvadného Zboží Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví

písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným způsobem nebo ode dne doručení oznámení

Prodávajícího o skutečnosti, že Reklamace byla posouzena jako neoprávněná ve smyslu čl.

9.18 SmlouVy. Současně Prodávající na reklamované Zboží či jeho část poskytne

Kupujícímu dodatečnou 6 měsíční Záruční dobu, a to v rozsahu, ve kterém takto stanovená

dodatečná Záruční doba překročí Záruční dobu stanovenou v čl. 9.3 SmlouVy.

Jestliže je Vytčená vada odstranitelná opravou, je Kupující oprávněn požadovat po

Prodávajícím: (a) bezplatnou opravou Zboží, (b) bezplatné dodání nového Zboží nebo

chybějícího Zboží pokud by uplatnění tohoto práva Kupujícího nebylo zjevně nepřiměřené

povaze vady ve vztahu k předmětu plnění, (c) přiměřenou slevu z Kupní ceny nebo je (d)

oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud se jedná o opakující se odstranitelnou vadu či vady

Zboží, které omezují Kupujícího v užívání Zboží. Pokud Kupující odstupuje od Smlouvy

z důvodu uvedených pod písm. (d) tohoto článku, má se za to, že tyto důvody objektivně

existují, neprokáže-li Prodávající opak.

Jestliže je Vytčená vada neodstranitelná opravou, je Kupující oprávněn požadovat po

Prodávajícím: (a) bezplatné dodání nového Zboží nebo chybějícího Zboží, (b) přiměřenou

slevu z Kupní ceny nebo je (c) oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud se tato vada týká

Zboží jako celku (funkční celek) nebo většího množství jednotek či kusů dodávaného

Zboží. Větším množstvím vadných jednotek či kusů Zboží ve smyslu předchozí věty se

rozumí takové množství, které Kupujícímu způsobuje provozní obtíže, či které Kupujícího

omezuje v užívání Zboží. Pokud Kupující odstupuje od Smlouvy z důvodu uvedených pod

ll



9.11

9.12

9.13

9.14

9.15

9.16

pism. (c) tohoto článku, má se za to, že tyto důvody objektivně existují, neprokáže-li

Prodávající opak.

Jestliže je Vytčená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím:

(a) odstranění Vytčené vady tak, aby mohl Zboží nadále užívat a disponovat s ním dle svého

uvážení a nebyl V dispozici a užívání se Zbožím omezen třetí osobou nebo (b) slevu z Kupní

ceny anebo (c) je oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Kupující je povinen sdělit Prodávajícímu volbu svého nároku dle čl. 9.9, 9.10 nebo 9.11

Smlouvy nejpozději při uplatnění Reklamace Zboží, v opačném případě volba způsobu

odstranění vady náleží Prodávajícímu.

Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího písemně dohodnout na jiném způsobu

řešení Reklamace, než je stanoven ve čl. 9.9 až 9.11 Smlouvy.

Prodávající je povinen při odstranění vady Zboží postupovat sodbornou péčí a bez

zbytečných prodlení tak, aby došlo k řádnému á rychlému odstranění reklamované vady.

Při vyřizování Reklámáce je Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky a

instrukcemi Kupujícího a v souladu s oprávněnými zájmy Kupujícího. V případě,

že Prodávající využije třetích osob k vyřízení Reklamace, zůstává Prodávající plně

odpovědný Kupujícímu za vyřízení Reklamace v souladu s touto Smlouvou a není zbaven

jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy, součásně Kupující není omezen ani zbaven

jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy.

Prodávající je v případě Reklamace ze strany Kupujícího povinen započít s vyřizování

Reklámace bezodkladně, nejpozději však do 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne uplatnění

Reklamace Kupujícím. Prodávající je povinen Reklamaci vyřídit v přiměřené době od

uplatnění Reklamace Kupujícím, nejpozději však do 30 (třiceti) kalendářních dní ode dne

uplatnění Reklámáce Kupujícím. Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího

o postupu vyřizování Reklamace, kdykoli oto Kupující požádá.

Při vyřízení Reklámáce opravou Zboží nebo dodáním nového nebo chybějícího Zboží je

Prodávající povinen bezvadné a plně funkční Zboží předat Kupujícímu ve lhůtě stanovené

ve čl. 9.15 Smlouvy. Kupující je oprávněn převzetí Zboží odmítnout, pokud zjistí, že

Vytčené vady specifikované Kupujícím při uplatnění Reklámáce nebyly řadně odstraněny

a/nebo Reklamace nebylá řádně vyřízena. Pokud Kupující z uvedeného důvodu odmítne

převzetí reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající Vytčené vady v době podle

předchozího odstavce neodstraní, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit, požadovat

přiměřenou slevu z Kupní ceny nebo stanovit Prodávajícímu nahrádní lhůtu k odstranění

reklamovaných vad Zboží. Vpřípádě, že Prodávající neodstraní tyto vady Zboží ani

V nahradní lhůtě stanovené Kupujícím, je Kupující dle svého rozhodnutí oprávněn od

Smlouvy odstoupit nebo požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny.

12



9.17

9.18

9.19

9.20

9.21

10.1

10.2

10.3

Bez ohledu na znění čl. 9.9 až 9.16 Smlouvy je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit

vždy, pokud reklamovana vada představuje podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím ve

smyslu ust. § 2106 odst. 1 OZ.

Vpřípadě, že je podle Prodávajícího Reklamace neoprávněná, sdělí tuto skutečnost

Prodávající Kupujícímu prostřednictvím písemného oznamení, ve kterém uvede, že

posoudil Reklamací jako neoprávněnou a odůvodní toto své rozhodnutí. Uvedené oznámení

sdělí Prodávající Kupujícímu nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne uplatnění

Reklamace Kupujícím.

Prodávající je V případě zamítnutí Reklamace Kupujícím dle předchozího článku Smlouvy

oprávněn ve lhůtě do 15 kalendářních dnů ode dne následujícího po dni doručení písemného

oznámení o neoprávněnosti Reklamace vyvolát řízení o Reklámáci (dále jen „Reklamační

řízení“). Reklamačním řízením se rozumí jednání smluvních stran (písemné či ústní), jehož

výsledkem bude Prodávajícím vypracovaný a Kupujícímu doručený konečný protokol

o Reklamaci, který bude kromě základních náležitostí obsahovat údaj o tom, zda

Prodávající nově posoudil Reklamací jako oprávněnou nebo trvá na její neoprávněnosti a

odůvodnění tohoto rozhodnutí s důrazem na vypořádání se s argumentací Kupujícího

sdělenou V ramci Reklamačního řízení.

Reklamáční řízení musí být ukončeno ve lhůtě do 30 kalendářních dnů ode dne doručení

žádosti o zahájení Reklamačního řízení Prodávajícímu, neurčí-li Kupující lhůtu delší, nebo

pokud Kupující tuto lhůtu v průběhu tohoto řízení neprodlouží. Ukončením Reklamačního

řízení se rozumí doručení konečného protokolu o Reklámáci Kupujícímu.

Smluvní strany jsou povinny si vrámci Reklamačního řízení poskytnout maximalní

možnou součinnost. Pokud Prodávající neposkytne součinnost nutnou pro realizaci

Reklamačního řízení nebo nedoručí Kupujícímu konečný protokol o Reklamací ve

stanovené lhůtě, platí, že oprávněnost Reklamace Prodávající dodatečně uznal.

X.

SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám

a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných

právních předpisů a Smlouvy.

V případě prodlení Kupujícího s uhrazením Kupní ceny je Prodávající oprávněn požadovat

na Kupujícím uhrázení úroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení, ve znění pozdějších předpisů.

V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží ve Lhůtach pro dodání stanovených ve

čl. 4.2 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím uhrazení smluvní

13



10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

10.10

pokuty ve výši 0,1 % z (celkové) Kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že bude Kupní cena hrazena postupně ve více platbách na základě více Faktur

vždy za příslušnou část dodaného Zboží ve smyslu čl. 7.13 Smlouvy, je Kupující oprávněn

požadovat po Prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1% z (celkové) Kupní ceny

příslušné části Zboží, 5 jejímž dodáním je Prodávající V prodleni.

Za prodlení Prodávajícího s vyřízením Reklamace Zboží ve lhůtě stanovené ve čl. 9.15

Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve výši

0,1% z (celkové) Kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení povinnosti Prodávajícího k poskytnutí součinnosti dle čl. 8.2.6 nebo čl.

8.2.7 Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat ná Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ neposkytnutí součinnosti.

V případě porušení povinnosti Prodávajícího k předání Dokumentace Kupujícímu dle čl.

3.5 Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve

výši 0,1% z (celkové) Kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení s předáním

Dokumentace, a to i u jednotlivého Zboží. Táto smluvní pokuta není kumulativní ve smyslu

úměrného nárůstu při nedodání Dokumentace k více než jedné jednotce či kusu Zboží, tj.

bez ohledu na množství chybějící Dokumentace se uplatní ve stejné výši.

V případě porušení povinnosti Prodávajícího předložit na žádost Kupujícího bez

zbytečného odkladu originál jakéhokoliv dokumentu předkládaného dle čl. 8.2.11

Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím uhrazení smluvní pokuty ve

výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

Pokud je Prodávající vprodléní suhrazením smluvní pokuty, je Kupující oprávněn

požadovat rovněž uhrazení uroku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády

č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strana informuje druhou smluvní stranu o uplatnění nároku na uhrazení smluvní

pokuty či uroku z prodlení zasláním písemného oznámení o vzniku nároku na zaplacení

smluvní pokuty či uroku z prodlení obsahujícího stručný popis a časové určení porušení

smluvní povinnosti, které V souladu se Smlouvou založilo nárok smluvní strany na

zaplacení smluvní pokuty či uroku z prodlení. Spolu s oznámením zašle smluvní strana

druhé smluvní straně odpovídající Fakturu ná uhrazení smluvní pokuty či uroku z prodlení

s platebními údaji. Faktura je splatná ve lhůtě stanovené V příslušné Faktuře, která činí

nejméně 15 (patnáct) kalendářních dnů ode dne doručení Faktury druhé smluvní straně.

V ostatním (náležitosti Faktury, chyby Faktury apod.) se použije čl. VII. Smlouvy obdobně.

Uplatněním smluvní pokuty smluvní stranou není dotčen její nárok na náhradu škody V plné

výši, a současně nezaniká závazek druhé smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo

zajištěno smluvní pokutou. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany

odstoupit od Smlouvy z důvodu prodlení druhé smluvní strany.

14



10.11

10.12

12.1

Povinnosti k náhradě škody, k zaplacení smluvní pokuty nebo uroku z prodlení se Smluvní

strana zprostí, jestliže prokáže, Že jí V plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy dočásně

nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vznikla

nezávisle na její vůli ve smyslu ust. § 2913 OZ (dále jako „Okolnost vylučující

odpovědnost“). Nastane-li Okolnost vylučující odpovědnost, jé dotčena Smluvní strana

povinna písemně oznámit tuto skutečnost nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů od vzniku

takové Okolnosti vylučující odpovědnost druhé Smluvní stráně. Dobá plnění se V takovém

případě prodlužuje o dobu trvání Okolnosti vylučující odpovědnost. Za Okolnost vylučující

odpovědnost se nepovažuje překážka vzniklá z osobních (např. personální změny) nebo

hospodářských (nápř. prodlení poddodavatelů) poměrů Smluvní strany, překážka vzniklá

až v době, kdy byla dotčená Smluvní stráná již V prodlení s plněním dané smluvní

povinnosti, ani překážka, kterou byla Smluvní strana povinná podle Smlouvy překonát.

Prodávající si je vědom toho, že koupě Zboží Kupujícím na základě Smlouvy může být

spolufinancována z prostředků třetí osoby, např. ze strukturálních fondů Evropské unie

(dále jako „Spolufinancující osoba“). Od okamžiku, kdy Kupující písemně oznámí

Prodávajícímu, že na úhradu Kupní ceny dodaného Zboží budou poskytnuty peněžní

prostředky Spolufinancující osobou spolu s označením Spolufinancující osoby a

příslušného programu, ze kterého jsou peněžní prostředky na úhradu Kupní ceny

poskytnuty, zavazuje se Prodávající při plnění Smlouvy postupovat V souladu s pravidly

pro příjemce příspěvků (spolufinancování) od Spolufinancující osoby včetně relevantních

příruček, metodik, oznámení a písemných pokynů Spolufinancující osoby, které mu

Kupující předá, výslovně sdělí či jiným vhodným způsobem vymezí. Prodávající se v této

souvislosti zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly dle právních předpisů

ČR nebo právidél Spolufinancující osoby provedení kontroly dokladů souvisejících

s plněním Smlouvy, a to po celou dobu stanovenou právními předpisy České republiky a

právidly Spolufinancující osoby. V případě, že nebude v důsledku prodlení Prodávajícího

splněním Smlouvy vyplácená finanční podpora Spolufinancující osobou nebo bude

finanční podpora vyplacená Kupujícímu zkrácena nebo bude Kupujícímu uložena

z uvedeného důvod Spolufinancující osobou sankce, bude Prodávající povinen uhradit

Kupujícímu takto vzniklou škodu.

XII.

REGISTR SMLUV

Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy V registru smluv zřízeným zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 0 registru

smluv“). Prodávající bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí

Kupující. Do registru smluv bude vložén elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v

15



12.2

12.3

12.4

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Kupující bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna V registru smluv

bez ohledu na skutečnost, zdá spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění

stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o

registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

Kupující je povinen informovat Prodávajícího o datu uveřejnění Smlouvy V registru smluv

nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

XIII.

KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Každá Smluvní strana je povinna informovat

bezodkladně druhou Smluvní stranu 0 veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být

důležité pro řádné plnění Smlouvy.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stránámi bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob uvedených ve čl. 13.4 Smlouvy nebo osob statutárních orgánů, členů

statutárních orgánů nebo statutárních zástupců Smluvních stran.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami na základě Smlouvy bude probíhat

V souladu s tímto článkem Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny činit jakákoli oznámení,

žádosti či jiná sdělení dle Smlouvy vůči druhé Smluvní straně v písemné formě. Za účinné

způsoby doručení se považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní

službou, datovou schránkou či elektronickou poštou, a to na adresy Smluvních strán

uvedené ve čl. 13.4 Smlouvy, a to vždy k rukám oprávněných osob tam uvedených.

Pro účely této Smlouvy ustánovují Smluvní strany pro vzájemnou komunikaci a doručování

písemností následující oprávněné osoby:

Kupující:_

Pmdávajíď—

V případě změny oprávněné osoby oznámí Smluvní strana tuto změnu písemně druhé

Smluvní straně. Změna je pro druhou Smluvní stranou závazná ode dne prokazatelného

doručení takového oznámení.

Oznámení učiněná Smluvní stranou dle tohoto článku Smlouvy se považují za prokazatelně

doručená:



13.6.1 dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., oelektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDS“), je-li

oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS;

nebo

13.6.2 dnem odeslání e-mailu pokud bude doručení vtento den druhou smluvní stranou

potvrzeno (postačí automatizované potvrzení o doručení e-mailu do poštovní schránky

adresáta) nebo dnem následujícím po dni odeslání e-mailu, je-li oznámení zasíláno

elektronickou poštou; nebo

13.6.3 dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo

doručováno osobně; nebo

13.6.4 dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou

(provozovatel poštovních služeb); nebo

13.6.5 V případě, že Smluvní strana odešle oznámení doporučenou poštou (provozovatelem

14.1

14.2

14.3

14.4

poštovních služeb) dle čl. XIII. Smlouvy a druhá Smluvní strana z jakéhokoliv důvodu

zaslané oznámení od provozovatele poštovních služeb nepřevezme, považuje se

oznámení za doručené 10. (desátým) dnem po jeho odeslání Smluvní stranou.

XIV.

PODDODAVATELÉ

Seznam poddodavatelů a jiných osob, prostřednictvím kterých prokázal Prodávající splnění

kvalifikačních předpokladů, je uveden vpříloze č. 5 Smlouvy (dále společně jako

„poddodavatelé“).

Prodávající se zavazuje písemně oznámit Kupujícímu jakoukoliv změnu poddodavatelů, a

to vždy před zahájením plnění novým poddodavatelem. Tímto ustanovením nej sou dotčeny

čl. 14.3 a 14.4 Smlouvy.

Prodávající není oprávněn k využití poddodavatele v části plnění, ve které si Kupující

vyhradil vZadávací dokumentaci její plnění prostřednictvím Kupujícího bez možnosti

využití poddodavatele.

V případě, že má Prodávající v úmyslu změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého

prokázal v zadávacím řízení splnění kvalifikačních předpokladů, je povinen tento úmysl

změny předem písemně oznámit Kupujícímu a požádat ho v oznámení o souhlas s touto

změnou. Součástí oznámení musí být doklady prokazující splnění kvalifikačních

předpokladů novým poddodavatelem v rozsahu, ve kterém Prodávající prokázal splnění

kvalifikačních předpokladů stávajícím poddodavatelem, kterého má nahradit. Před

odsouhlasením změny Kupujícím není Prodávající oprávněn tuto změnu realizovat.

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu souhlas ke změně poddodavatele, ledaže

existující závažné důvody, pro které představuje z pohledu Kupujícího změna

poddodavatele riziko pro řádně a včasné plnění Smlouvy nebo by změna poddodavatele

17



byla V rozporu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek stanovenými V ZZVZ nebo by

Poskytovatel nedoložil splnění kvalifikačních předpokladů novým poddodavatelem

V požadovaném rozsahu.

XV.

UKONČENÍ SMLOUVY

15.1 Tato Smlouva může být ukončena jejím řádným splněním, písemnou dohodou Smluvních

stran nebo písemným odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran.

15.2 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v následujících případech:

15.2.1

15.2.2

15.2.3

15.2.4

15.2.5

15.2.6

15.2.7

15.2.8

Prodávající porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu ust. § 2002 OZ;

Prodávající je v prodlení s řádným dodáním Zboží nebo příslušné části Zboží dle čl. 4.2

Smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů ode dne konce Lhůty pro dodání a

Kupující Prodávajícího na toto prodlení včetně možnosti uplatnění práva na odstoupení

od Smlouvy podle tohoto ustanovení Smlouvy alespoň jednou písemně upozornil;

Kupující zjistí, že Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení na výběr dodavatele

pro plnění Zakázky nepravdivé, zkreslené nebo zavádějící skutečnosti nebo nesplňoval

kvalifikační předpoklady stanovené v Zadávací dokumentací,

překážka představující Okolnost vylučující odpovědnost, v jejímž důsledku Prodávající

není schopen dočasně dodat Zboží na základě Smlouvy, trvá po dobu delší než 60

(šedesáti) kalendářních dnů,

probíhá insolvenční řízení s Prodávajícím;

vůči Prodávajícímu bylo vedeno insolvenční řízení, V němž zároveň (a) bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut, protože majetek

Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (o) byl konkurs

zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela nepostačující;

Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího,

Prodávající porušil kterýkoliv ze svých závazků uvedených včl. 8.2.1 až 8.2.11

Smlouvy;

15.2.9 Prodávající porušil svůj závazek uvedený V čl. 8.3 Smlouvy;

15.2.10 V dalších případech výslovně stanovených touto Smlouvou.

15.3 Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit V následujících případech:

15.3.1 Kupujici porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu ust. § 2002 OZ;

15.3.2 Kupujici je V prodlení s úhradou Faktury za dodané Zboží po dobu delší než 40 (čtyřicet)

kalendářních dnů od data splatnosti příslušné Faktury, přičemž Faktura nebylá

Kupujícím vrácena Prodávajícímujako vadná a Prodávající Kupujícího za dobu prodlení

18



na jeho prodlení alespoň jednou písemně upozornil.

15.3.3 V dalších případech výslovně stanovených touto Smlouvou.

15.4

15.5

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

16.8

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní

straně. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem jeho prokazatelného doručení druhé

Smluvní straně. V důsledku odstoupení od Smlouvy se Smlouva ruší od samotného počátku

(ex tune).

Po odstoupení od Smlouvy zůstávají V účinnosti ustanovení Smlouvy upravující náhradu

škody, smluvní pokuty, volbu rozhodného práva, volbu příslušného soudu a uveřejňování

Smlouvy V registru smluv.

XVI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy

smluvních stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu podepsala osoba,

která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis.

Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy a všech

náležitostech, které Smluvní strany měly á chtěly ve Smlouvě ujednát, a které považují za

důležité pro její závaznost.

Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně

číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Písemnou formou není pro účely změny smlouvy výměná e-máilových či jiných

elektronických zpráv.

Smluvní strany se podpisem Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 a §

1805 OZ.

Smluvní strany prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu

podpisu Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření a

plnění Smlouvy. Kromě ujištění, které si Smluvní strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít

žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv

skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace

při jednání o Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla

druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy á případy taxativně

stanovené Smlouvou.

Prodávající na sebe V souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 OZ přebírá nebezpečí změny

okolností, tímto však nej sou nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená ve Smlouvě.

19



16.9

16.10

16.11

16.12

16.13

16.14

16.15

Práva vyplývající ze Smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 3 let ode dne, kdy

mohlo být právo uplatněno poprvé.

Jednacím jazykem mezi Kupujícím a Prodávajícím bude pro veškerá plnění vyplývající ze

Smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré Dokumentace vztahující se k předmětu

Smlouvy, nebude-li Smluvními stranami výslovně dohodnuto něco jiného.

Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným

nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost zbývajících

ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují na základě jednání nahradit do 5

(pěti) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné,

nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, které je platné, zákonné a

vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. Nové ustanovení

Smlouvy bude přijato ve formě dodatku ke Smlouvě.

Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ a souvisejícími právními

předpisy. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory ze Smlouvy primárně

jednáním s cílem dosáhnout smírného řešení sporu. Pokud smíru nebude dosaženo během

30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne oznámení jedné ze Smluvních stran o vzniku sporu

obsahujícího výzvu druhé Smluvní straně k zahájení jednání s cílem smírného řešení sporu,

bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu v České republice.

Zádné ustanovení Smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění Kupujícího

uvedená v Zadávací dokumentaci.

Prodávající souhlasí s uveřejněním Smlouvy na webových stránkách Kupujícího a na

profilu Kupujícího, pokud Kupující k takovým uveřejněním přistoupí. V rámci Smlouvy

nebudou uveřejněny informace stanovené vust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv

označené Prodávajícím před podpisem Smlouvy.

Nedílnou součást této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Předávací protokol - vzor;

Příloha č. 2 - Technická specifikace Zboží,

Příloha č. 3 - Oceněný soupis Zboží,

Příloha č. 4 - Místa dodání a kontaktní osoby Objednatele

Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů,

NA DÚKAZ SVÉHO SOUHLASU s OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K N1 SMLUVN1 STRANY

PŘIPOJILY svÉ PODPISY:

20



Podpis:

Funkce: ústřední ředitel SVS

 

Datum: dle podpisové doložky

Digitálně podepsal

   Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.22
Datum: 2021.03.22

16:01:01 +01'00' 16:01:18 +01'00'  
Podpis:

Funkce: jednatelé

 

Datum: dle podpisové doložky

21



Příloha č. 1

 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE ZBOŽÍ A DOKUMENTACI

 

(dále jen „Kupující“),

a

(dále jen „Prodávající“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Prodávající odevzdal a Kupující od něj převzal následující Zboží:

. druh Zboží: HP EliteBook 835 G7 Acer P215-52

3. počet kusů: 15 + 75

přesná specifikace Zboží (např. výrobce, model, VIN, registrační značka):_

4. Společně se Zbožím Prodávající odevzdal a Kupující od něj převzal následující Dokumentaci

vztahující se ke Zboží:_

5. Kupujici uvádí, že:

a) Výše uvedené Zboží a Dokumentace byly převzatý Kupujícím bez zjevných vad.

b) Výše uvedené Zboží a Dokumentace byly převzaty Kupujícím s následujícími zjevnými

vadami:_

(POZN: Kupující vybere vhodnou variantu)

6. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis

je určen pro Kupujícího a jeden (1) stejnopis je určen pro Prodávajícího.

V Praze dne V Praze dne

  

—] _Prodávajícíh01



Dodání nového zařízení V následujícím rozsahu a specifikaci:

Příloha č. 2

Technická specifikace Zboží

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   současně    

NTB Typ 1 NTB Typ 2

HP EIiteBook

Funkcionalita /požadované parametry závazné min. / 835 G7 Acer P215

pro dodavatele maX-

Požadované Požadované

parametry parametry

Funkcionalita Passmark CPU (www.passmark.com) R3-4450U 10103 i5—10210U 6546

/

požadované .

parametry min.

závazné pro

dodavatele

Virtualizace procesoru a síťové karty ano ano

Technologie 64 bit ano ano

Operační Typ min DDR4 DDR4

paměť '

Celková instalovaná velikost min. 8 GB 8 GB

Možnost doplnění na celkovou velikost min. 32 GB 32 GB

UEFI/BIOS Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware ano ano

Interface) / BIOS musi obsahovat sériové číslo a

informace o výrobci a modelu

Možnost zabezpečení heslem proti ano ano

neoprávněnému přístupu do BIOS

Možnost zablokování zavedení operačního ano ano

systému z periferií

Možnost zablokovánívybraných zařízení ano ano

(periferií) tak, aby s nimi nemohl pracovat OS

Pevný disk SSD M2 slot PCIe NVMe min. 256 GB 256 GB

Rychlost čtení/ zápis MB/sec min. 3000/1500 3000/1500

Základní Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, ano pomocí ano

deska RJ45 (možno použít externí redukci USB na redukce USB-C to

RJ45 avšak nesmí dojít ke snížení RJ-45

požadovaného počtu volných USB a zachování

plné funkčnosti síťového prvku), Wake on LAN,

podpora 802.1X, PXE (Preboot eXecution

Environment)

podpora práce více monitorů min. Ano Ano

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

rozhraní 1x digitální 1x digitální připojení

Integrovaná připojení k k externímu monitoru

grafická min. externímu (DP/HDMI

karta monitoru HDMI standard/mini/micro)

standard

Integrovaná zvuková karta ano ano

TPM (Trusted Platform Module) chip verze ano ano

TPNlZO

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyssu) 3 - z toho mm. 3x 3 _ z toho 4x USB 3.1

. USB 3.1 2x

mm. 1x konektor typ C, 3x

konektor typ C, 2x konektor typ A

konektor typ A

bezdrátové připojení Wireles LAN Wireles LAN

, min. 802.11ac/a/b/g/n, 802.11ac/a/b/g/n,

Integrovaná

konektivita . , BlueTooth 4.0 LE BlueTooth 4.0 LE

interni modul LTE (podpora pro ne ne

3G a 4G sítě), SIM karta není min.

součástí dodávky

1x Jack konektor 3,5mm audio 1 1

out a 1x Jack konektor 3,5mm min.

audio in (může být společný)

Display Velikost úhlopříčky 13,3" 15,6"

LCD barevný ano ano

Pracovní rozlišení bodů (š x v) min. 1920x1080 1920x1080

Provedení povrchu matný matný

Baterie Deklarovaná výdrž baterie min. 9 hodin 10 hodin

Skříň Zabezpečení- slot pro mechanický ne ne

bezpečnostní zámek

Hmotnost, včetně hlavní baterie max. 1,26 1,8 kg

Další Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení ano ano

integrované kláves, podsvícená, ochrana proti polití

vybavení

notebooku

Numerická klávesnice ne ano

Polohový ovládač - Touch Pad s podporou ano ano

vícedotykových gest, včetně levého a pravého

tlačítka

Webkamera s rozlišením min. HD HD

Audio: mikrofon + reproduktor (stereo) ano ano

Integrovaná čtečka otisku prstů ne ne

Interní čtečka čipových karet, kompatibilní s ne ne

ISO IEC 7810|D-1 a ISO IEC 7816, CCID, PC/SC

Čtečka paměťových karet Media Card Reader - externí interní podpora min. standard / mini / micro SD, SDXC,

SDHC      



 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

   

Další Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon ano ano

příslušenství odpovídající stabilnímu chodu sestavy, včetně

síťového kabelu

Dokovací Rozhraní: 4x USB - z toho min.2x USB 3.0, min. ano HP-USB-C ano Acer Dock

stanice 1x USB typ C volné iv případě připojení NB k Dock GS Station |||

dokovací stanici, 2 x digitální port pro současné

připojení externích monitorů, Ethernet

(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN,

podpora 802.1X, PXE (Preboot eXecution

Environment)), 1x Jack konektor 3,5mm audio

out, 1xJáck konektor 3,5mm audio in (může

být společný, ale vždy shodný s NB), napájecí

adapter, napájení NB, stejný výrobce jako

výrobce NB, záruka ve stejné délce 5 NB

Mechanika Mechanika optických disků - externí BD DL i ne ne

paměťových RW (USB), včetně propojovacího kabelu

médií

Externí USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5 m, ano Laserová myš ano Laserová myš

kursorový symetrické provedení (pro praváky i leváky), Natec Hawk Natec Hawk

ovladač rolovací kolečko, senzor laser nebo BlueTráck

(myš) min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 do 12 cm

(ne malé notebookové)

Bezdrátová: min. 3 tlačítka, symetrické ano HP X4000b ano HP X4000b

provedení (pro pravákyi leváky), rolovací

kolečko, senzor laser nebo BlueTráck min. 1000

DPI, klasická velikost od 10 do 12 cm (ne malé

notebookové)

Externí USB: klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a ano LogiteCh K120 ano LOgiteCh K120

klávesnice numerická klávesnice, české rozložení kláves,

délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým

zdvihem, min. 101 kláves, protiskluzová úprava

Jednotná Vzdálená správa NB prostřednictvím MSSC ano ano

vzdálená

správa

Systémová Základní předinstalované programové vybavení ano ano

platforma (image na disku)- OS OEM MS Windows 10

Professional CZ 64 bit.

Ostatni SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ne ne

ovladači á managementem na vyžádání při

nákupu nebo na USB flash disku.

Záruka Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem 5 let 5 let

dokončení opravy NBD on-site od nahlášení, min.

ponechání vadného disku zákazníkovi.

Záruka baterie min. 3 roky 3 roky

Záruka na notebook a baterie mimo ČR - ano ne definice oblastí.      



 

Řešení závad - rozsah servisních středisek,

telefonní podpora a podpora prostřednictvím

Internetu: Jediné kontaktní místo pro nahlášení

poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající

celé území ČR, možnost sledování servisních

reportů prostřednictvím Internetu. Podpora

poskytovaná prostřednictvím telefonní linky

(zdarma nebo běžný účastnický tarif) v českém

/s lovenském jazyce musí být dostupná

nepřetržitě. Podpora prostřednictvím internetu

musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů

z internetu adresně pro konkrétní zadané

sériové číslo zařízení nebo jiný unkátní

identifikátor na zařízení.

ano ano

 

 

Ostatní Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č.

617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se

provádí směrnice Evropského parlamentu a

Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou

RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous

Substances), certifikát EPEAT (Electronic

Product Environmental Assessment Tool),

Energy Star min. 6.1.

ano ano

  Barva v odstínech á kombinacích barev černá,

šedá, stříbrná.   áno  áno
 

 



Oceněný soupis Zboží

Příloha č. 3

 

 

 

Cena celkem DPH V Cena celkem

V V Cena za 1 V k Cene za V
Polozka , Pocet V za Pocet V za Pocet

V, V Nazev/Typ MJ V polozku V V Pocet V V
(dle Pnlohy c. 1) polozek KV polozek V 1 ž k polozek vc.

C Kč pOV 0 e V DPH v Kč
Kc

Notebook Typ 1 217) Ehte 835 ks 15 23 342,00 350 130,00 73 527,30 423 657,30

Notebook Typ 2 Acer P215—52 ks 75 18 759,00 1 406 925,00 295 454,25 1 702 379,25

         



Příloha č. 4

Místa dodání a kontaktní osoby Objednatele

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

  

KVSA

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01 2

Sestava NB 02

Ústřední veterinární správy Státní veterinární správy, Slezká 100/7,

120 00, Praha 2

KVSB

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01 5

Sestava NB 02 5

Krajská veterinární správa, Palackého třída 174, 612 38 Brno, tel.

_

KVSC

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB 02 4

Krajská veterinární správa, Severní 9, 370 10 České Budějovice, tel.

_

KVSE

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB 02 6
 

 

 

   
Krajská veterinární správa, Husova 1747, 530 03 Pardubice, tel.

 

 

 

   

 

 



KVSH
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

  

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB O2 5

Krajská veterinární sirávaI Jana Černého 370I 503 41 Hradec Králové,

KVSJ

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB O2 5

Krajská veterinární správa, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava, tel.

_

KVSK

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB O2 4

Krajská veterinární správa, Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary,

KVSL

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB O2 5

Krajská veterinární správa, Ostašovská 521, 460 01 Liberec 11 -

KVSM

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB O2 5
 

 

 

  

Krajská veterinární správa, tř. |V|íru 563/101, 779 00 Olomouc, tel.
 

 

 

  

 

 

 



 

KVSP
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

  

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB 02 4

Krajská veterinární správa, Družstevní 13, 301 00 Plzeň, tel.

_

KVSS

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB 02 9

Krajská veterinární správa, Černoleská 1929, 256 38 Benešov, tel.

_

KVST

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB 02 6

Krajská veterinární správa, Na obvodu 51, 703 00 Ostrava - Vítkovice,

_

KVSU

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Sestava NB 02 6

Krajská veterinární správa, Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem -

KVSZ

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01

Krajská veterinární správa, Lazy V. 654, 760 01 Zlín1,-

Sestava NB 02 4
      

 

 
 



 

 

 

 

 

IC
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

   
 

 

  

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01 3

Sestava NB 02 2

Státní veterinární správa, Ostašovská 521, 460 11 Liberec 11, tel.

_

UVS

Zboží dle specifikace Místa rozvozu + kontakt (tel., název útvaru) Kusy

Sestava NB 01 5

Sestava NB 02 5
 

 

 

 

  

Ústřední veterinární správy Státní veterinární správy, Slezká 100/7,

120 00, Praha 2,

 

 

 

 

  

 

 



Příloha č. 5

Seznam poddodavatelů

a) Prodávající nevyužije při plnění předmětu Smlouvy žádných poddodavatelů.

 

 

Dokument je podepsán elektrolnckýní podpisem

Podepisující:

Organizace, OJ: Státní \'elemíánu' správa

Séuove' č cen 22360335

Vydavatel cen PostSlgmun Qnahfied CA 4

Danun a čas: 24 03 2021 l" 3629

Důvod: \'yíízeno

Místo:  
 


